
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 35 dc1 11 05 2017

L'anno duemiladiciassette il giomo undici del mese di maggio alle ore 19,20 nella sala delle

adunanze detla sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza it dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualiti di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SmACO P

CAPUTO MASSIMILШ 0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta [a riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolarita tccnica:

FII:I:・五iJざ:どJざiど I:IIど I:」:[::1:,]ざI::tilli

: Concessione loculo cimiteriale.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
. con delibera consiliare n. 25 del 28 novembre 2008, esecutiva, venne stabilito che, in

attesa della realizzazione dell'ampliamento del Cimitero comunale, giii programmata,
venissero costruiti alcuni loculi cimiteriali per far fronte alla carenza degli stessi.
venne individuata I'area e stabilito che I'opera venisse realizzata con il sistema
dell' autofi nanziamento ;

. con delibera di C.C. n. 15 del 24 agosto 2009, venne approvato il regolamento
mmunale per la concessione dei suddetti loculi cimiteriali;

o il citato regolamento comunale per la concessione dei loculi cimiteriali all'art. 5

prevede che: "I loculi ricadenti nelle prime quattro file partendo dal basso di entrambe
le facciate, cosi come contraddistinti nell'allegato elaborato grafico, saranno assegnati
esclusivamente ai cittadini che faranno regolare richiesta nel periodo di pubblicazione
del relativo avviso pubblico. Detto periodo di pubblicazione coinciderd con il termine
entro il quale andranno esauriti i loculi suddetti. I concessionarj sono tenuti al
pagamento del canone conispettivo, che viene stabilito in euro 1.800,00
(milleottocento,00) per i loculi posizionati in seconda e terza fila partendo dal basso,

ed in euro 1.400,00 (millequattrocento,00) per i loculi posizionati in prima e quarta

fila partendo dal basso";
. con vari provvedimenti di Giunta comunale sono stati assegnati diversi loculi;
. con propria delibera n. 4412013 veniva stabilito di interrompere la vendita preventiva

dei loculi cimiteriali;

Vista la richiesta di concessione a firma di D'Ascoli Agostino, acquisita al prot. n. 66112017,
e accertato che la stessa d finalizzata alla tumulazione di persona deceduta;

Ritenuto opportuno procedere all'assegnazione del loculo:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l  di asscgnare il loculo cimiterialc di scguito Hportato al richicdcnte apprcsso indicato:

PROSPETTO NORID EST
ASSEGNATAR10 NUMER0
D'Ascbli Agostino (istanza prot  n
661/2017)

55

di dare atto che il contratto di concessione verrd stipulato con rogito del Segretano
comunale dal responsabile del settore amministrativo, quale dipendente abilitato a
sottoscr-iverlo. ai sensi del combinato disposto degli am. 107 e 109 del t.u.e.l., per conto di
questo ente;

di dare atto che l' assegnazione di cui sopra E finalizzata alla tumulazione di persona
deceduta.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente afto viene reso immediatamente
eseguibile. ai sensi dell'art. I 34, 4' comma, D. Lgs. 267 /2000.

つ
４

つ
う

t.r\
r, E'



Lctto,approvato c sottosc」 tto a nolllla di leggc

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETAR10 COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estesa dcliberazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazlonc all'Albo PrctoHo pcr 15 giomi

consccutivi ai scnsi de‖ 'art  124, conlma l  dclla Lcggc n 267/00, con contempOranea

comunicazione ai capigruppo consiliaH ai scnsi dell'art 125,comma l dcna Lcggc n 267/00

Li, 16 maggio 201 7 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,

Li, 16 rnaggio 2017

PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEGRE
DOTT

coMUNE DI MORRA DE SANC丁 :S(All)

IL SEGRCTAR10 CCMUNALE

"


